Onucanue ToBapa AusenabHbiil reneparop PowerLink

GMS100C B ko:Kyxe

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Cucrema oxJaxxJaeHus
YacTora BpamieHus JBUraTes
Tomnuso

Yucno a3

Yacrora

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIMSA CBAPKU
YpoBeHs nryma

Jnuna

[Mupuna

BricoTa

I'apantus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon ToruBa, /4

Crpana cOopku

2093 kr

3JEKTpOCTapTEP
88 kBT
KHUJIKOCTHAS
1500 06/Mun
JTU3ellb

3

50T
CHUHXpOHHBIN
HET

68 nb

3162 mMm
1150 mm

1831 mm
1roxm

88 kBT

16.5 /4

Kuraii



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

